
法人単位事業活動計算書
(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）

(単位：円)

勘　定　科　目 当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)
介護保険事業収益 1,280,910,781 1,282,700,475   △1,789,694

収 老人福祉事業収益   278,987,884   292,683,471  △13,695,587
サ 収益事業収益    41,976,000    41,976,000
｜ 益 経常経費寄附金収益        30,000        30,000
ビ     サービス活動収益計(1) 1,601,904,665 1,617,359,946  △15,455,281
ス 人件費   950,509,350   867,801,835    82,707,515
活 事業費   285,083,801   258,657,930    26,425,871
動 費 事務費   271,915,875   274,778,895   △2,863,020
増 利用者負担軽減額       232,160       162,793        69,367
減 減価償却費   164,693,124   164,530,717       162,407
の 用 国庫補助金等特別積立金取崩額  △26,829,482  △25,823,091   △1,006,391
部 徴収不能額     5,002,846         8,810     4,994,036

徴収不能引当金繰入        68,772        68,772
    サービス活動費用計(2) 1,650,676,446 1,540,117,889   110,558,557

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)  △48,771,781    77,242,057 △126,013,838
サ 収 借入金利息補助金収益       440,981       440,981
｜ 受取利息配当金収益       111,777         1,133       110,644
ビ 益 その他のサービス活動外収益     7,616,790    11,608,193   △3,991,403
ス     サービス活動外収益計(4)     8,169,548    11,609,326   △3,439,778
活 支払利息    45,695,957    43,297,079     2,398,878
動 費 その他のサービス活動外費用     4,466,964    12,104,541   △7,637,577
外
増 用
減
の     サービス活動外費用計(5)    50,162,921    55,401,620   △5,238,699
部 サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)  △41,993,373  △43,792,294     1,798,921
経常増減差額(7)=(3)+(6)  △90,765,154    33,449,763 △124,214,917

特 収 施設整備等補助金収益    38,137,000    38,137,000
別 益 固定資産売却益        11,649      △11,649
増     特別収益計(8)    38,137,000        11,649    38,125,351
減 費 固定資産売却損・処分損             1           △1
の 用 国庫補助金等特別積立金積立額    38,137,000    38,137,000
部     特別費用計(9)    38,137,000             1    38,136,999

特別増減差額(10)=(8)-(9)        11,648      △11,648
税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)  △90,765,154    33,461,411 △124,226,565
法人税、住民税及び事業税(12)
当期活動増減差額(13)=(11)-(12)  △90,765,154    33,461,411 △124,226,565

繰 前期繰越活動増減差額(14)     4,461,767  △28,999,644    33,461,411
越 当期末繰越活動増減差額(15)=(13)+(14)  △86,303,387     4,461,767  △90,765,154
活 基本金取崩額(16)
動 その他の積立金取崩額(17)
増 その他の積立金積立額(18)
減
差
額
の
部 次期繰越活動増減差額(19)=(15)+(16)+(17)-(18)  △86,303,387     4,461,767  △90,765,154


